МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики

Дагестан   «Профессионально-педагогический колледж

имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21

E-mail: ipk05@yandex.ru

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

 от «01»  марта 2022г.                                                                                                               12-0_

                           Об объявлении приема на обучение

    В целях обеспечения организованного приема обучающихся в ГБПОУ РД «Профессио-

нально-педагогический колледж имени М.М.Меджидова», формирования контингента обуча-

ющихся на 2022-2023 учебный год  согласно Порядку приема  на обучение по образователь-

ным программам СПО ПР.№36 от 23.01.2014 г. Минобрнауки РФ,  Приказов Минпросвещения

России от 26.11.2018г. №243 и  2.09.2020 г.№457 « Об утверждении Порядка приёма на обуче-

ние по образовательным программам СПО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Объявить прием граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический колледж

имени М.М.Меджидова» на 2022-2023 учебный год.

          2.  Открыть набор студентов на 2022-2023 уч. год с 20.06.2022 г. на 1-ые курсы оч-

ной формы обучения за счет средств республиканского бюджета по следующим специально-

стям:

44.02.02. Преподавание в начальных классах -  на базе основного общего (9 кл.)

54.02.06. Изобразительное искусство и черчение -  на базе основного общего (9 кл.)

53.02.01. Музыкальное образование - на базе основного общего образования (9 кл.)

54.02.01. Дизайн (по отраслям) - на базе основного общего образования (9 кл.)

44.02.01. Дошкольное образование -  на базе основного общего образования (9 кл.); на

базе среднего общего образования (11кл.)

49.09.01. Физическая культура - на базе основного общего (9 кл.);

      3.  Открыть набор студентов на 2022-2023 уч. год с 20.06.2022 г. на 1-ые курсы оч-

ной формы обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по следую-

щим специальностям:

 49.09.01. Физическая культура - на базе основного общего (9 кл.); на базе среднего

общего образования (11кл.)

 29.01.04. Художник по костюму -  на базе основного общего (9 кл.); на базе среднего

общего образования (11кл.)

mailto:ipk05@yandex.ru